SOLUTIONS BUYING-SELLING-EXPERTISE
MAHCHINES-OUTILS

Draaibanken
SEQ e

STAR SR-32

Machine occasion N° de stock : SR-32

Jaar 1998

Type SR-32
Computergestuurde regeling FANUC 16-T
Asnummer 7

Aantal spindels 2

Max. diameter 32 mm
Spindelslag 310 mm
Rotatiesnelheid van de as 1-7000 Tr/min
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# SOLUTIONS
73 MACHINES-DUTILS

Vermogen op hoofdspil

Fixed number of tools

Aantal roterende gereedschappen
Rotatiesnelheid

Counter spindle speed

Vermogen

Gegenbearbeitung

Aantal gereedschappen
Formaten

Gewicht

Equipment :

— Standard equipment

— Parts conveyor

— LNS Mini Sprint bar feeder with chain conveyor
— Chip conveyor

Prospekt SR-32

BUYING-SELLING-EXPERTISE

5.5 KW
6

4

350-5000 RPM
1-7000 RPM

2.2

4

2515x1505x1870 mm

2800 Kg
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https://www.solutionsmachinesoutils.com/wp-content/uploads/2024/02/Prospekt-SR-32.pdf
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